

M.J. Holding Holbæk ApS

Provstehøjen 17
4300 Holbæk

CVR-nr. 21 74 37 47

ÅRSRAPPORT

1. januar 2017 til 31. december 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15 2018


Dirigent

Erhvervsstyrelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet M.J. Holding Holbæk ApS
Provstehøjen 17
4300 Holbæk

CVR-nr 21 74 37 47
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Mogens Jensen

Revisor Revisionshuset i Holbæk ApS
Kalundborgvej 123
4300 Holbæk

Væsentligste aktivitet At være holdingselskab for andre selskaber samt investere i anpartar og værdipapirer

LEDELSESBERETNING

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et overskud på kr. 1.139.446, hvilket vurderes som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-34.136	-26
Andre finansielle indtægter	1.488.068	302
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.263	39
Andre finansielle omkostninger	-31.701	-225
RESULTAT FØR SKAT	1.462.494	90
Skat af årets resultat	-323.048	-20
ÅRETS RESULTAT	1.139.446	70
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	152
Overført resultat	139.446	-82
DISPONERET I ALT	1.139.446	70

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	500.000	500
Finansielle anlægsaktiver	550.000	550
ANLÆGSAKTIVER	550.000	550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.018.295	1.998
Andre tilgodehavender	1.583.807	4.382
Tilgodehavender	3.602.102	6.380
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.836.865	1.453
Værdipapirer og kapitalandele	3.836.865	1.453
Likvide beholdninger	255.528	49
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.694.495	7.882
AKTIVER	8.244.495	8.432

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	6.264.116	6.124
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
3 EGENKAPITAL	<u>7.389.116</u>	<u>6.249</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	519.931	2.183
Selskabsskat	301.048	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	34.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>855.379</u>	<u>2.183</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>855.379</u>	<u>2.183</u>
PASSIVER	<u><u>8.244.495</u></u>	<u><u>8.432</u></u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Ejerforhold		

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	50.000	50
Kostpris 31. december 2017	50.000	50
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	50.000	50

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
TMC-Group Holbæk ApS, Holbæk	100%	-4.062.521	-1.062.649

2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	500.000	500
Kostpris 31. december 2017	500.000	500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	500.000	500

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Frederikssundsvej 11 ApS, Vipperød	50%	206.850	79.502

NOTER

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	6.124.670	139.446	6.264.116
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
	<u>6.249.670</u>	<u>1.139.446</u>	<u>7.389.116</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, samt for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskat for koncernen fremgår af årsrapporten for M J Holding Holbæk ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Mogens Jensen, Provstehøjen 17, 4300 Holbæk
 Thomas Jensen, Sasserupvej 16, 4300 Holbæk
 Claus Jensen, Nørrevang 22, 4300 Holbæk